93FM290G09- 38               1        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             21.914,58 20.818,85-5,00

Subtotal 41.637,70
Bonif 16% 16,00% 6.662,03

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.344,89 42.320,5634.975,67

Total 42.320,56
Son Pesos  Cuarenta y dos mil trescientos veinte con 56/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7306795570520118/02/23Fecha Vto: